
KUMPPANUUSSOPIMUS 
 
 

 
 

 

 
 
KUMPPANUUSSOPIMUS MAF SUOMEN JA MIKKELIN KAUPUNGIN VÄLILLÄ 
 
 
 

Sopimusosapuolet 
 
Suomen Lähetyslentäjät ry (myöhemmin MAF Suomi): 1923202-0, Helsinki-Malmin lentoasema 1, 
00700 Helsinki. 
 
Sopimusteknisissä asioissa yhdyshenkilönä toimii ja kenttätoimintojen työn toteuttamiseen liittyvistä 
asioista vastaa MAF Suomen toiminnanjohtaja. 
 
Mikkelin kaupunki: 0165116-3, PL 33, 50101 Mikkeli 
 
Sopimusteknisissä asioissa yhdyshenkilönä toimii kaupunkikehitysjohtaja ja kenttätoimintojen työn 
toteuttamiseen liittyvistä asioista vastuu on lentoaseoman päälliköllä. 
 
Yleistä 
 
Tällä kumppanuussopimuksella Suomen Lähetyslentäjät ry (MAF Suomi) ja Mikkelin kaupunki sopivat 
kirjallisesti yhteistyöstä Mikkelin lentoasemalla.  
 
Kumppanuus sopimuksen tarkoituksena on MAF Suomen toiminnan ja toimintakeskuksen 
sijoittuminen Mikkeliin. Lisäksi kumppanuussopimuksella mahdollistetaan toiminnan vakauttaminen 
ja pysyvyys. Kumppanuuden tavoitteena on kehittää yhteistyötä yhteisen tekemisen myötä ja löytää 
molemmille sopimuskumppaneille uusia avauksia, jotka tuovat molemminpuolisia hyötyjä erityisesti 
pitkällä aikavälillä.  
 
Yhteistyön perustana on tämä kumppanuussopimus vuosille 2025–2027. Osapuolet sitoutuvat 
vuosittain (Q1) tarkastelemaan kumppanuussopimuksen tavoitteiden ja toimenpiteiden toteutumista 
ja vaikuttavuutta.  
  
Kehitysyhtiö MikseiMikkeli on laatinut vuoden 2025 osalta sopimuksen Keula kohti Mikkeliä-
hankkeeseen liittyvistä yhteistyö- ja tukitoimenpiteistä hankkeen ja MAF Suomi -kanssa.  
 
  

1. Mikkelin kaupunki sitoutuu seuraavasti: 
  

- Lentoaseman alueen hyödyntäminen MAF:n järjestämissä tapahtumissa veloituksetta. 
- Laskeutumismaksut veloituksetta MAF Suomen lentokoneille sekä Mikkelin lentoaseman 

alueella tapahtuvien MAF:n järjestämien tapahtumien osallistujille. 
- Ilmailun koulutukseen ja tapahtumiin liittyvien henkilöiden teltta- ja konttimajoituksen 

hyväksyminen lentoaseman alueella/läheisyydessä (kaupungin hallinnassa olevilla maa-
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alueilla ja osoittamissa paikoissa) ilmailun ja muun lainsäädännön puitteissa. 
- vuotuisen EEAC-konferenssin aikana lennontiedotuksen tarjoaminen veloituksetta. 

  
2. MAF Suomi sitoutuu seuraavasti: 

 

o MAF Suomi sitoutuu siirtämään toimintansa Mikkeliin. Tavoitteena on toimintojen 
siirtäminen vuoden 2025 ensimmäisen neljänneksen aikana Mikkeliin tai välittömästi 
käytännön järjestelyjen sen salliessa kumppanuussopimuksen allekirjoituksen jälkeen. 

o Pyrkii kaikessa toiminnassaan ja viestinnässään luomaan positiivista mielikuvaa Mikkelistä  
o Pyrkii tuomaan uusia ekologisia ja sähköisiä lentokoulutusmahdollisuuksia Mikkeliin. 
o MAF Suomi osallistuu kutsusta mahdollisiin sidosryhmäpalavereihin, joissa keskustellaan 

Mikkelin lentoaseman kehityssuunnista ja tulevaisuuden näkymistä. 
o MAF Suomi kotipaikka on Mikkeli. Suomessa oleva henkilöstö sijoittuu pääasiassa Mikkelin 

toimintakeskukseen. 
o MAF Suomi tulee kumppanuussopimuksen allekirjoituksen myötä osaksi Mikkelin 

lentoaseman ekosysteemiä ja toimii hyvässä yhteistyössä alueen ja lentoasemaluvan 
omistajan sekä muiden alueen toimijoiden kanssa. 

 
 
Tämä yhteistyösopimus on määräaikainen, astuu voimaan allekirjoitushetkellä ja on voimassa 
31.12.2027 saakka. MAF Suomella on oikeus irtisanoa sopimus kuukauden irtisanomisajalla, mikäli 
tämä on välttämätöntä yhdistyksen taloustilanteen kannalta. Mikkelin kaupunki on oikeutettu 
purkamaan kumppanuussopimuksen kolmen kuukauden irtisanomisajalla, jos MAF Suomen toiminta 
ei vastaa tämän kumppanuussopimuksen laajuutta ja sisältöä. 
 
Hyvissä ajoin ennen sopimuskauden päättymistä molemmat sopijaosapuolet sitoutuvat 
neuvottelemaan sopimuksen jatkosta ja sen sisällöstä mm. mahdolliset käytettävissä olevat 
tukimuodot. Tätä sopimusta koskevat erimielisyydet pyritään ratkaisemaan ensisijaisesti 
neuvottelemalla. Mikäli neuvotteluissa ei löydetä ratkaisua, ratkaistaan riitaisuudet Etelä-Savon 
käräjäoikeudessa. 
 
Kumppanuussopimuksia on allekirjoitettu kaksi kappaletta, yksi molemmille osapuolille. 
 
  
 
Mikkelissä xx.xx.202X 
 
 
 
 
Janne Ropponen   Jouni Riihelä 
toiminnanjohtaja     kaupunkikehitysjohtaja  
Suomen Lähetyslentäjät ry    Mikkelin Kaupunki 


